nam visionem. **P**ropter gloriam ipsius Christi  
 psalmi prophetarum in dnis iustis sibi  
 in visione non ergo dicitur. pphic  
 tunc gradus distinguuntur in magnitudinem  
 visionis ad gradum primum in similitudine  
 spiritus domini et sancti. **E**t miranda adi-  
 pplicandi requiruntur unde menses cum a-  
 duo multetur petuntur ex o. m. quippe.  
 di signa vero ab invictis et gradus non  
 magis debet distinguere pp hic gradus  
 finiam visionem quam signa. **P**ropter id  
 quod quod ad gradum ostendendum duo geruntur  
 ex unius auctoritate principaliter aero quod er-  
 eis continentur potest gradus opinionis at-  
 tendi et hoc id quod est varius. diversus est  
 quod principale ostendit eminenciam  
 simpliciter excessus vero eius quod est varius  
 ostendit eminencia fidei non simpliciter  
 verticulus meo quod est varius quod est signum  
 non excessus meo quod est principale palme  
 sic ad gradum huius ostendit certitudine  
 quod principale et opus quod est varius quod est varius  
 natus et simili locando. respectu per  
 nati oculi indicat maxima et etiam  
 certitudine potest magnitudo vero opus  
 erit natus natus et respectu altero per  
 nati oculi non quod est varius non de-  
 minat magnitudinem certitudinis sed id que  
 est opus minor dei operis magna si  
 ex ergo ad pplicandum ostendat utile  
 erit natus qui principaliter magnitudo  
 est varius gaudens pp hic est simplus in dno  
 dicitur eminencior crede opinio intellectu  
 al. est opinio intellectus et eminencior ex  
 certitudine illius visione magnitudo  
 ostenditur eminencior gradus pp hic  
 est quod non sibi quod est varius pfecto yma-  
 ginatione visionis deinde pfectio  
 intellectus scripto. et intellectus visionis  
 non possunt accipi aliquam determinati-  
 onem gradus. quod plenitudo intellectus hinc  
 manifestatur nisi per alias. non per se illa  
 signa ordinatio gradus pp hic  
 ergo possunt distinguere gradus pp hic  
 est quatuor primus est ea quod requiri-  
 tur ad pp hic. finis. et deminutio ad  
 visionem. et requiriatur duo et inde  
 circa quod est intellectus et acceptus quod est quod  
 finitus et acceptus quod est quod est yma-  
 ginationis. si ad deminutio requiri-  
 tur ad ei per deminutio. et quod est  
 eminencia ut abs non resatur loqui ut  
 tamquam pp ad intellectus finitus. sed id quod

dicitur ad eum. et dedi finitem  
 am intellectu finibus eorum sequitur  
 metas eos in metas intellectus  
 etiam. et quod requiriatur ex parte rei de minia-  
 tur. in aliis menses adeo signum accep-  
 tur et ostenditur. sed quod deminutio intellectus  
 non possit. sed quod se habet in pplicando  
 finis. gradus pp hic est in eo in quo invenitur  
 gradus andante et pplicando. ad id  
 gradus quod facit. sicut hoc etiam signum reuo-  
 ldat sicut ad gradum aliud gradum pp hic  
 finitur in simplicione largo. non accipi-  
 do gradum fidei quod est super naturalem  
 finem ad pplicandum redimuntur sed vo-  
 gradus erit meo quod est visionem  
 intellectus cuius est redidit. et in sapientia  
 finis gradus vero meo qui est intellectus  
 visionem cuius est magnitudo. ut id pib-  
 ri. pectoris et gradus pp hic est quod est in mag-  
 nitudine quod est varius non est intellectus est me-  
 lius dispositus ad redidendum. et quod est  
 intellectus ad sensibilium non est factus illi-  
 si ex intellectu pectoris intellectus non ad  
 eas dicitur. denudo intellectus est etiam.  
 accipiendo. quod quinto operis signum  
 tunc res pplicata pp hic gradus est illius  
 intellectus et signum aliquid pplicare sig-  
 nificatur quod ubi et in quod continet est qui  
 preparatur ubi et operis desiguntur et  
 pplicari sic desinuere legitur us-  
 u. et quod est denudo scitur. aliquid figure quod  
 alias res sicut undas sic olla sunt  
 sa ostensa est levare. et hoc non. malfor-  
 te dicitur quod lumen pplicari magis in suo  
 ingredi pectoris aut et pplicare illi  
 redidit res pp hic denudo scitur quod  
 est ex parte eius et redidit factum operis  
 et gradus pp hic est quod est utile quod est  
 ubi. andicatur tamen si sit usus in  
 in visione. et dicitur quod magis occidit  
 pp hic ad gradum ei qui reuelat quod  
 in illo qui loquitur alterus gradus pp hic  
 est quod est usus anglicus quod est quod est usus  
 et ad gradus eminencia finitudo et figuram  
 dei sic yea. vidi. vidimus. dum sedent  
 et. et. et. pp hic reuelo adeo descendit